
Tiek izmantotas vairāku veidu sīkdatnes (pastāvīgās un sesijas). Atkarībā no veicamajām 

funkcijām un izmantošanas nolūkiem izmantojam sīkdatnes kā:  

 

Sīkdatņu 
nosaukums Fukcija 

 
Uzglabāšan
as laiks 

hs Izmantots drošības nolūkos  Sesija 

SSR-caching Izmantots, lai norādītu sistēmu, no 
kuras tika apmeklēta vietne  

1 minūte 

smSession Izmantots, lai identificētu 
pieteikušos vietnes apmeklētājus 
(logged in users)  

Sesija 

TS* Izmantots drošības un krāpšanas 
novēršanas nolūkos 

Sesija 

fedops.logger.X Izmantots stabilitātes/efektivitātes 
mērīšanai  

12 Mēneši 

wixLanguage Izmantots daudz valodu vietnēs, lai 
saglabātu lietotāju valodas 
preferences 

12 Mēneši 

_ga 
 
(Google 
Analytics)  

Izmantots, lai uzlabotu mājaslapu, 
analizējot lietotāju paradumus. Šī 
sīkdatne nodrošina informāciju, 
piemēram, par tīmekļa vietnes 
apmeklētāju skaitu un lietotāju 
apmeklētajām lapām, un kopējo 
laiku, kas pavadīts mūsu mājaslapā.  

12 Mēneši 

__utma 
 
(Google 
Analytics) 
 

Ļauj vietņu īpašniekiem izsekot 
apmeklētāju uzvedībai un novērtēt 
vietnes veiktspēju. To izmantoja, lai 
aprēķinātu jaunu un atkārtotu 
apmeklētāju statistiku. Sīkdatne tiek 
atjaunināta katru reizi, kad dati tiek 

12 Mēneši 



Sīkdatņu 
nosaukums Fukcija 

 
Uzglabāšan
as laiks 

nosūtīti pakalpojumam Google 
Analytics. 

__Secure-3PSID 
 
(Google) 

 

Tiek izmantota, lai autentificētu 
lietotājus, saglabātu sesijas 
preferences un veiktu drošības 
pasākumus 

13 Mēneši 

__Secure-1PSID 
 
(Google) 
 

Izmanto lai autentificētu lietotājus, 
sesijas iestatījumu saglabāšanai un 
drošības pasākumu veikšanai. 

13 Mēneši 

SID 
 
(Google) 

Izmanto lietotāju autentificēšanai, 
sesijas iestatījumu saglabāšanai un 
drošības pasākumu veikšanai. 

13 Mēneši 

__Secure-
3PAPISID 
 
(Google) 

Izmanto, lai saglabātu lietotāju 
preferences un informāciju, skatot 
vietnes/lapas ar Google kartēm. 

13 Mēneši 

SAPISID 
 
(Google) 

Izmanto, lai saglabātu lietotāju 
preferences un informāciju, 
piemēram, izvēlēto valodu un 
pārlūkošanas preferences. 

13 Mēneši 

SSID 
 
(Google) 

Izmanto, lai saglabātu lietotāju 
preferences un informāciju, 
piemēram, izvēlēto valodu un 
pārlūkošanas preferences. 

13 Mēneši 

APISID 
 
(Google) 

Izmanto, lai saglabātu lietotāju 
preferences un informāciju, skatot 
vietnes / lapas ar Google kartēm. 

13 Mēneši 

HSID 
 
(Google) 

Izmanto, lai autentificētu lietotājus, 
saglabātu sesijas preferences un 
veiktu drošības pasākumus. 

13 Mēneši 



Sīkdatņu 
nosaukums Fukcija 

 
Uzglabāšan
as laiks 

__Secure-
3PSIDCC 
 
(Google) 

Tiek izmantota, lai aizsargātu 
lietotāju datus no neautorizētas 
piekļuves. 

12 Mēneši 

__Secure-
1PSIDCC 
 
(Google) 

Tiek izmantota, lai aizsargātu 
lietotāju datus no neautorizētas 
piekļuves. 

13 Mēneši 

SIDCC 
1P_JAR 
 
(Google) 

Tiek izmantota, lai aizsargātu 
lietotāju datus no neautorizētas 
piekļuves. 

12 Mēneši 

__Secure-
3PSIDTS 
 
(Google) 

Tiek izmantota, lai mērītu reklāmas 
efektivitāti un sniegtu personalizētu 
saturu, balstoties uz jūsu interesēm.  
 

2 Gadi 

svSession Izmantots saistībā ar lietotāja 
pieteikšanos 

12 Mēneši 

consent-policy Izmantots sīkdatņu baneru 
parametriem. 

12 Mēneši 

NID 
 
(Google) 

Tiek izmantota, lai saglabātu 
lietotāju preferences un 
informāciju, piemēram, valodas 
preferences un pielāgotus 
meklēšanas rezultātus. 

6 Mēneši 

AEC Sīkdatnes nodrošina, ka 
pieprasījumi pārlūkošanas sesijas 
laikā tiek veikti no lietotāja, nevis 
no citām vietnēm. Šīs sīkdatnes 
novērš ļaunprātīgu vietņu rīcību 
lietotāja vārdā bez lietotāja ziņas. 

6 Mēneši 
 



Sīkdatņu 
nosaukums Fukcija 

 
Uzglabāšan
as laiks 

__Secure-ENID 
 
(Google) 

Tiek izmantota, lai saglabātu 
lietotāju preferences un 
informāciju, piemēram, valodas 
preferences un pielāgotus 
meklēšanas rezultātus. 

13 Mēneši 

_fbp 
 
(Facebook) 

Tiek izmantota reklāmas mērķiem, 
ieskaitot reklāmas izsekošanu un 
mērķēšanu konkrētiem lietotājiem. 

3 Mēneši 

SEARCH_SAME
SITE 
 
(Google) 

 
Šo sīkdatni izmanto, lai pareizi 
nosūtītu datus uz Google. 

5 Mēneši 

wixSession2 
 
(Wix) 

WIX: Izmantots saistībā ar lietotāja 
pieteikšanos. 

15 Dienas 

_wixUIDX 
 
(Wix) 

vietnes nodrošinātājs, kas ļauj 
uzsākt sesiju un navigāciju caur 
konkrētu tīmekli, kā arī vāc 
informāciju un satiksmi vietnē, 
piemēram, ilgumu, atrašanās vietu, 
ilgumu. 

3 Mēnešus 

_wixCIDX 
 
(Wix) 

Izmantots sistēmas 
monitorēšanai/diagnostikai. 

3 Mēnešus 

_gcl_au 
 
(Google) 

Sīkdatne mārketinga izmantošanā, 
lai saglabātu un izsekotu 
konversijas. 

1 Mēnesi 

userType Sīkdatne, nodrošinātājs, kas ļauj 
uzsākt sesiju un navigāciju caur 
konkrētu tīmekli, kā arī vāc 
informāciju un satiksmi vietnē, 
piemēram, ilgumu, atrašanās vietu, 
ilgumu. 

3 Mēnešus 



Sīkdatņu 
nosaukums Fukcija 

 
Uzglabāšan
as laiks 

wixClient 
 
(Wix) 

Izmantots, lai identificētu 
pieteikušos lietotājus. 

14 dienas 

bSession Izmantots sistēmas efektivitātes 
mērīšanai. 

30 Minūtes 

_wix_browser_se
ss 
 
(Wix) 

Izmantots sistēmas 
monitorēšanai/diagnostikai. 
 

Sesija 

__utmz 
__utmc 
(Google 
Analytics) 

Šīs trešo pušu sīkdatnes, kas ģenerē 
anonīmu lietotāja ID, ko izmanto 
noteiktu statistisko kontroļu 
veikšanai. 

Sesija 

XSRF-TOKEN Izmantots drošības nolūkos. Sesija 

 
 


